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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones
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Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 17.02.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 29,504,136 0 26,934,444.34 43,930.5829,504,136 26,890,513.76 2,613,622.24 147,520,680 0 135,732,110.43 75,915.92147,520,680 135,656,194.51 11,864,485.49

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,394,016 0 2,865,995.57 7,772.313,394,016 2,858,223.26 535,793.47 16,338,615 0 15,247,352.38 93,957.4416,338,615 15,153,394.94 1,185,220.06

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 6,800,000 0 6,402,459.72 173,826.116,800,000 6,228,633.61 571,366.39 108,849,786 11,439,475 105,715,857.59 352,540.38120,289,261 105,363,317.21 14,925,944.69

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 34,868,484 14,663,516 48,289,999.95 0.0049,532,000 48,289,999.95 1,242,000.05

2 . 5 OTROS GASTOS 140,000 0 117,384.00 0.00140,000 117,384.00 22,616.00 707,117 95,299 654,171.62 0.00802,416 654,171.62 148,244.96

3,743,398.1036,094,754.6339,838,152 225,529.0036,320,283.63039,838,152TOTAL CATEGORIA : 29,365,895.25305,117,078.23334,482,973 522,413.74305,639,491.9726,198,291308,284,682

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 124,500 0 82,933.44 0.00124,500 82,933.44 41,566.56 628,500 0 367,327.41 0.00628,500 367,327.41 261,172.59

41,566.5682,933.4439,962,652 0.0082,933.440124,500TOTAL CATEGORIA : 261,172.59367,327.41628,500 0.00367,327.410628,500

39,962,652 0 36,403,217.07 225,529.0039,962,652 36,177,688.07 3,784,964.66TOTAL RUBRO : 308,913,182 26,198,291 306,006,819.38 522,413.74335,111,473 305,484,405.64 29,627,067.84

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 17.02.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,200,000 0 1,071,627.58 900.671,200,000 1,070,726.91 129,273.09 6,046,857 0 5,236,970.59 900.676,046,857 5,236,069.92 810,787.08

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,200,000 0 1,370,320.72 0.001,200,000 1,370,320.72 -170,320.72 6,003,559 0 5,953,134.47 2,185.836,003,559 5,950,948.64 52,610.36

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 7,038,705 0 3,193,136.71 1,614.697,038,705 3,191,522.02 3,847,183.43 20,879,504 0 12,119,071.67 30,729.4720,879,504 12,088,342.20 8,791,162.60

2 . 5 OTROS GASTOS 49,500 0 81,779.18 0.0049,500 81,779.18 -32,279.18 247,487 0 191,044.39 0.00247,487 191,044.39 56,442.61

3,773,856.625,714,348.839,488,205 2,515.365,716,864.1909,488,205TOTAL CATEGORIA : 9,711,002.6523,466,405.1533,177,407 33,815.9723,500,221.12033,177,407

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,372,416 0 4,711.28 0.002,372,416 4,711.28 2,367,704.72 2,814,384 188,032 461,667.52 0.003,002,416 461,667.52 2,540,748.48

2,367,704.724,711.2811,860,621 0.004,711.2802,372,416TOTAL CATEGORIA : 2,540,748.48461,667.523,002,416 0.00461,667.52188,0322,814,384

11,860,621 0 5,721,575.47 2,515.3611,860,621 5,719,060.11 6,141,561.34TOTAL RUBRO : 35,991,791 188,032 23,961,888.64 33,815.9736,179,823 23,928,072.67 12,251,751.13

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 17.02.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 56,209 0 0.00 0.0056,209 0.00 56,209.50 56,209 0 0.00 0.0056,209 0.00 56,209.50

56,209.500.0056,209 0.000.00056,209TOTAL CATEGORIA : 56,209.500.0056,209 0.000.00056,209

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3,786,181 0 684,349.31 0.003,786,181 684,349.31 3,101,831.69 13,368,827 0 916,018.99 0.0013,368,827 916,018.99 12,452,808.31

3,101,831.69684,349.313,842,390 0.00684,349.3103,786,181TOTAL CATEGORIA : 12,452,808.31916,018.9913,368,827 0.00916,018.99013,368,827

3,842,390 0 684,349.31 0.003,842,390 684,349.31 3,158,041.19TOTAL RUBRO : 13,425,036 0 916,018.99 0.0013,425,036 916,018.99 12,509,017.81

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 17.02.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 18,275 0 41,607.47 0.0018,275 41,607.47 -23,332.47 77,125 0 41,607.47 0.0077,125 41,607.47 35,517.53

-23,332.4741,607.4718,275 0.0041,607.47018,275TOTAL CATEGORIA : 35,517.5341,607.4777,125 0.0041,607.47077,125

18,275 0 41,607.47 0.0018,275 41,607.47 -23,332.47TOTAL RUBRO : 77,125 0 41,607.47 0.0077,125 41,607.47 35,517.53

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


